
Název práce: Stůl s grilem

Jméno autora: Michal Zmek

Faku lta/ústav: Faku lta

ústav: Ústav
ak. arch. Jan Fišer

pracoviště vedoucího FA čVUT

ll. HoDNocENí JEDNoTLlVÝcH KRlTÉRtí

Zadání: náročněiší
Uoanoreri náročnosti zadání závěrečné práce,

zadáníz
posudte, zda předložen adně uved,te body zadání, které

nebyly zceta splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena, Nebyto_li zadání zcela splněno, pokuste se

posoudit závažnost, dopady a případně i příčiny jednottivých nedostatků.

Aktivita a samostatnost při A - výborně
uté termíny, jestti své řešení průběžně

konzultoval a zda byt na konzultace dostatečně připraven, posud'te schopnost studenta samostotné tvůrčí

Odborná úroveň: A -

; dborné literatury, využití

podkladů a dat získaných z praxe.

úroveň, rozsah
te typografickou a jazykovou

stránku.

Výběr korektnost citací: A -
h materiólů k řešenízávěrečné próce,

Cňarakterizujte výběr pramenů. posudte, zda studentvyuži! všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou

i!:;;;;;:;;J;;i! ,*,Ir' raorě odtišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušenícitaČní etikY a zda

jsou bibliiografické citace úplné o v souladu s citačními zvyklostmi o normami.

Další komentáře a hodnocení
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výstedků závěrečné práce, např. k Úrovni teoretických výsledkŮ,

;:;;;;r;r:i ,'rrritr""ttechnického nebo programového vytvořeného řešení, Publikačním výstuPům,

exoeri me ntó lní zru čnosti a pod.

lll. cELKoVÉ HoDNocENí n ruÁvnn KLAslFlKACE

bakalářská

Vedoucí

A-

A-

vložte komentář



Autorem předklódanó bakalóřskó próce prezentuje multifunkčnívenkovní gril s možností užití
soliterního krbu, nebo v sestavě se stolní deskou. Realizovaný gril vynikó zajímavou materiálovou

skladbou a vtipným technickým řešením. Sestavitelnost znamenó manipulaci s jednotlivými díly. A ty
zde představujíznačnou vóhu, V nópaditě řešeném portfoliu chybíčitelnějšítechnickó dokumentace,
včetně kótovóní, způsobu montóže a specifikace váhy. Předklódaný reólný prototyp venkovního grilu v

exkluzivním provedeníužitých kvalitních materiólů a dobrém řemeslném zpracovónípůsobí
kultivovoně a úspěšně reprezentuje autorův zóměr,

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A - v,ýborně

Datum: 20.6,2020


